Of. G.P. n.º 0213/2004

Sorriso - MT, em 03 de junho de 2004.

Excelentíssimo Senhor Juiz,

A Câmara Municipal de Sorriso, neste ato representada pela sua Presidente, vem à honrosa presença de Vossa Excelência, conforme acertado, confirmar a realização da reunião no dia 08 de junho do corrente ano, às 19 horas, no Plenário desta Casa, momento em que Vossa Excelência estará explanando aos presentes sobre o processo eleitoral 2004.

Informamos que foram enviados convites ao prefeito municipal, aos vereadores, aos presidentes dos partidos políticos.

Sem mais para o momento, aproveitamos para reiterarmos nossos votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Silveth Xavier de Oliveira

Presidente

Exmº Sr:

Dr. LÍDIO MODESTO DA SILVA FILHO

DD. Diretor do Cartório Eleitoral

Nesta.